
válec jantarové zasklení 10oz keramické svícnové držáky

Slunné sklo nejen dělá objednávky OEM / ODM, ale také pomáhá mnoha značkám začít s
koncepty produktů.

 

 

 

 

 

 



Proč si vybrat Sunny Svíčka&držák

 

Významná tržní výhoda

. Zaměřte se na luxusní design 

. Asi 80% dodavatelů amerických
parfémů značky 

. AQL plus 6 přísných testovacích
standardů QC

. Udržovat kvalitu v souladu se
vzorkem a volně loženými
produkty 

&

Flexibilní design velikosti může
rychle rozšířit
váš trh

Horní průměr: 88mm
Spodní průměr: 50mm
Výška: 100 mm
Hmotnost: 317g
Kapacita: 418ml

Proměníme vaše nápady v kreativní
vonné produkty a prodáváme je na
místním trhu.

 



Funkce produktu

1. Domácí dekorace skleněné
svíčky sklenice vysoké kvality.

2. Vhodné pro použití v hotelu,
doma atd.

3. Seznamte se s funkcemi
testovacího produktu ASTM.
Pro vás vybrat

1. Různé vzory a velikosti z čeho
vybírat.

2. Jakékoliv barevné malování,
řezání, & pokovování, laserový
model zpracování nástroje.

3. speciální balení pro smršťovací
fólie, barevná dárková krabička,
bílá dárková krabička atd.

4. Máme komisaře pro kontrolu
kvality.

5. Máme profesionální dílny a
sklady, které zajišťují dodací lhůtu.

 

Životní scéna

. Ozdobte romantickou večeři v kavárně nebo baru

. Ideální pro rodiny, hotely nebo zahrady

. Sladký milenec "dárek

. Jakákoli dekorativní příležitost



Příběh značky Sunny

Zakladatel řekl
Sunny  Skleněnéware  Společnost  byla  založena  v  roce  1992
Frankem a Alicí a nabízí vynikající kombinaci ceny, kvality a ceny.
Odezva sklářského průmyslu.

Sunshine se zabývá návrhem a výrobou skla, od ručního vyfukování
až po mechanické lisování, foukání strojů a výrobu strojů IS. To může
přizpůsobit různé technologie hlubokého zpracování, jako je barevný
sprej, laserový tisk, obtisk, galvanické pokovování. , matný, sítotisk,
pískování  a  iontové  pokovování.  ISO  9001:2008/2015,  Certifikát
prohlášení  o  duševním  vlastnictví,  zelené  a  sociální
odpovědnosti Vydává ji certifikační společnost třetí strany. Existuje
přibližně  5000  forem  pokrývajících  všechny  sklo  a  keramiku
používané denně, jako je borosilikátové sklo, lahve, sklenice, svícny,
plechovky, poháry, příbory a výrobky, které splňují FDA, LFGB, CA
65, ASTM, myčka nádobí test.

Frank jednou rozbil &8 000 kusů a výrobků&díky svému povědomí
o kvalitě, přísnému kontrolnímu systému získal důvěru zákazníků. Od
té doby se náš exportní trh rychle rozšířil do Severní a Jižní Ameriky,
Evropy, Oceánie a Asie. Některé známé americké společnosti, jako je
NEST Vůně mají dlouhodobý vztah s Sunny.

Co máme

https://www.okcandle.com


Společnost Sunny Glassware prošla certifikací systému řízení kvality ISO 90012008/2015 a zavedla
standardy duševního vlastnictví společností na ochranu zájmů svých zákazníků.  
 

ISO 9001:2015 Duševní vlastnictví
právnických osob Patent č.: 201630655323.4

Ukázkový displej místnosti



Existence Sunny Glassware přesahuje Shenzhen ukázková místnost má 5000 kusů&Široký výběr. To vyhrálo hodně
potvrzení & Zákaznické ohodnocení.&Vítejte v kanceláři v Shenzhenu! Jak je uvedeno níže Pouze část návrhu svícen
mámeVítejte v kanceláři Shenzhen najít své oblíbené, to vám přinese velké překvapení, protože je obtížné najít takový jiný
dodavatel v Číně.

Glass &Výroba &Čára

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 
 

Obalu && &Expedice





Aplikační metoda
 
 
1. Používejte jej pod vedením dospělé osoby
2. Před použitím opláchněte vodou nebo vroucí vodou
3. Nedotýkejte se okraje skla, snažte se odstranit spodní část skla nebo rukojeť

Opatření
Pivo, víno, bílé víno, nápoje nebo horká voda nemohou být příliš plné
2. Abyste se vyhnuli zranění ruky vašeho dítěte, uchovávejte ji mimo dosah.
3. Vyhněte se pádu, kolizi a silnému nárazu
4. Nevztahuje se na mikrovlnné trouby
5. Aby nedošlo k praskání, nepokládejte jej přímo na otevřený oheň.
 
Více Candle&holder Nebo jakékoliv sklo,
Navštivte prosím naše webové stránky: Http://www.okcandle.com/
Nebo vám zde pomůže pochopit nás: Faq

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

